(Publicado no Bol PM nº 016/2015)

ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 002 – CHO/PM/2015

TORNA SEM EFEITO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O CURSO DE

HABILITAÇÃO DE OFICIAIS POLICIAL-MILITAR PARA O ANO 2015, instituída através da Portaria nº
GCG/0129/2014-CG,

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO a homologação das inscrições dos candidatos abaixo relacionados,

efetivada através do Edital de Homologação de Inscrições, datado de 03 de dezembro de 2014, publicado no
site do Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial Nacional – IDECAN
(www.idecan.org.br), por não atenderem aos requisitos constantes nos subitens 2.1.2; 2.1.3; e 2.1.4 do EDITAL
Nº 002/2014 – NRS – CHO/PM/2015, ficando os mesmos, por conseguinte, ELIMINADOS do presente Processo
Seletivo Interno.

Nº Matrícula Nome Graduação Data

Nascimento
Data da

Admissão
Data da

Promoção

1.  5149711 Ozimar Lopes de Freitas 1º SARGENTO 03/09/1965 10/03/1987 10/10/2013

2.  5143306 Luiz Antonio Nunes da Silva 1º SARGENTO 07/01/1965 26/06/1986 03/02/2011

3.  5151287 Marcos Antonio de Assis 2º TENENTE 09/02/1960 10/03/1987 17/10/2012

4.  5161835 Damiao Luiz da Silva 1º SARGENTO 17/09/1969 17/08/1988 10/10/2014

5.  5155622 Wezio Felix da Silva 1º SARGENTO 10/12/1967 22/02/1988 10/10/2013

6.  5163820 João Pedro de Carvalho 1º SARGENTO 16/08/1964 29/08/1988 03/02/2011

7.  5183162 Adailton Silva de Araújo 1º SARGENTO 26/12/1968 04/02/1991 10/10/2013

8.  5194385 João Batista Fernandes Junior 1º SARGENTO 15/10/1971 03/03/1992 10/10/2013

9.  5183570 Jose Sergio Ferreira Guedes 1º SARGENTO 08/12/1962 08/02/1991 03/02/2014

10.  5186625 José Gonzaga Neto 1º SARGENTO 31/12/1965 01/02/1991 10/10/2012

11.  5183898 Marcelo de Souza Oliveira 1º SARGENTO 30/08/1969 04/02/1991 10/10/2013

12.  5187311 José Felix da Silva Neto 1º SARGENTO 29/10/1968 04/02/1991 10/10/2013

13.  5160103 Edgar Dantas do Nascimento SUBTENENTE 27/12/1965 02/06/1988 03/02/2013

14.  5192145 Maria do Livramento Neves Silva 1º SARGENTO 09/06/1972 23/11/1991 10/10/2014

15.  5198895 Marcelo Teixeira de Andrade 1º SARGENTO 06/05/1972 01/03/1992 10/10/2013

16.  5189471 Virgilio Sebastião da Silva 1º SARGENTO 11/08/1965 04/02/1991 03/02/2012

17.  5203601 Laerson Mendes Barbosa de Lima 1º SARGENTO 30/05/1971 01/02/1994 10/10/2013

18.  5205611 Sergio Stephenson Barbosa de Lima 1º SARGENTO 21/08/1970 31/12/1994 03/02/2014

19.  5186293 Evandro Pereira Xavier 1º SARGENTO 20/07/1969 04/02/1991 10/10/2013

20.  5166691 Leonilson Borges Pereira SUBTENENTE 02/10/1964 01/03/1989 10/10/2012

21.  5149924 Ivanildo dos Santos Macena SUBTENENTE 06/06/1965 10/03/1987 03/02/2012

22.  5207703 Alberto Felix do Nascimento 1º SARGENTO 09/05/1975 29/03/1999 03/02/2009

23.  5207738 Alexmandro Régio Gonçalves da
Silva

2º SARGENTO 17/09/1977 29/03/1999 03/02/2009

24.  5156441 Josinaldo Alves de Araújo 2º SARGENTO 22/06/1967 22/02/1988 10/10/2004

25.  5210143 Josivana Patricio Guerra 1º SARGENTO 24/03/1979 29/03/1999 03/02/2014

(Publicado no Bol PM nº 016/2015)

26.  5209862 Alexmiliany Mendes de Oliveira 1º SARGENTO 25/12/1979 29/03/1999 10/10/2014

27.  5157471 Genilson do Nascimento 1º SARGENTO 30/12/1967 22/02/1988 10/10/2014

28.  5209919 Ana Patricia Bezerra de Souza 1º SARGENTO 19/11/1978 29/03/1999 03/02/2009

29.  5207967 Eduardo Araújo Lourenço 1º SARGENTO 09/07/1977 29/03/1999 03/02/2009

30.  5174724 Jose Brandao dos Santos Junior 1º SARGENTO 29/10/1965 05/02/1990 10/10/2010

31.  5195373 Jonas Pereira Soares 1º SARGENTO 29/06/1972 01/03/1992 03/02/2014

32.  5209528 Wendyo de Lima Silva 1º SARGENTO 19/06/1979 29/03/1999 03/02/2014

33.  5210283 Tais de Oliveira Rodrigues 1º SARGENTO 02/04/1973 29/03/1999 04/02/2010

34.  5205735 Maria de Lourdes De Oliveira 1º SARGENTO 16/09/1965 30/12/1994 10/10/2011

35.  5211964 Luiz da Silva Ribeiro Junior 2º SARGENTO 06/02/1979 29/03/1999 03/02/2008

36.  5207606 Adilson Alves Morais 1º SARGENTO 17/01/1980 29/03/1999 03/02/2011

37.  5215595 Andrélia da Silva Santos 1º SARGENTO 18/09/1979 15/08/2002 10/10/2014

38.  5190100 Heronildo da Silva Apolinário 1º SARGENTO 25/08/1971 04/02/1991 03/02/2014

39.  5208904 Luciano de Araújo Nery Silva 1º SARGENTO 15/11/1977 29/03/1999 03/02/2009

40.  5210127 Jeanne Pereira de Castro 1º SARGENTO 03/02/1977 29/03/1999 03/02/2009

41.  5210178 Marcilene Santos do Nascimento
Bezerra

1º SARGENTO 13/12/1976 29/03/1999 10/10/2009

42.  5210259 Sayonara da Silva Bezerra 1º SARGENTO 28/07/1977 29/03/1999 03/02/2009

43.  5213681 Carlos Alexandre da Silva CABO 21/04/1981 15/08/2002 01/02/2013

44.  5215340 Vanderly Silva de Araujo 1º SARGENTO 06/10/1977 15/08/2002 10/10/2014

45.  5169364 Mabel da Cruz Leite SUBTENENTE 17/02/1965 20/03/1989 10/10/2012

46.  5190801 Camilo Felix Correia 1º SARGENTO 17/04/1968 01/07/1991 10/10/2013

47.  5166918 Carlos Fernando Cavalcanti Milanês SUBTENENTE 31/07/1965 01/03/1989 11/10/2014

48.  5210275 Sandra Cristina Paiva de Farias 1º SARGENTO 28/02/1975 29/03/1999 03/02/2010

49.  5144027 Solemar de Souza Barreto SUBTENENTE 25/02/1966 21/07/1986 10/10/2014

2. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET através do endereço

eletrônico (www.pm.pb.gov.br).  (Publicado no BOL PM Nº 0011 de 16 de janeiro de2014 – Republicado por

incorreção)

João Pessoa-PB, 16 de janeiro de 2015.

JOSÉ DE ALMEIDA ROSAS – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/